臺北縣政府教育局　函

地址：22057臺北縣板橋市僑中一街1-1號

承辦人：梁婉瑜

電話：(02)80723456分機202

傳真：(02)22723578

電子信箱：m660722@gmail.com

發文日期：中華民國99年10月13日

發文字號：北教研字第0990988947號

主旨：有關本縣自強國小辦理「臺北縣99年度國小數學教師課程設計實作初階研習工作坊」，全程參與教師除核予公假3日，並得於完成研習後6個月內，於無課務時間補休6個半日，請　查照。
說明：

一、續本局99年10月8日北教研字第0990975245號函（諒達）辦理。

二、本研習共分3場次，各場次研習人數均以50人為限，依報名先後順序錄取，額滿為止。

三、研習時間俱為星期六上午9點至下午4點（3天），研習日期、地點與參加對象如下：

(一)自強國小場次：民國99年10月16、23、30日，地點為自強國小（臺北縣中和市莒光路200號），參加對象為板土區、三鶯區國小擔任數學領域授課之教師。

(二)鄧公國小場次：民國99年10月30日、11月6日、13日，地點為鄧公國小（臺北縣淡水鎮學府路99號），參加對象為淡水區、三重區國小擔任數學領域授課之教師。

(三)新莊國小場次：民國99年12月4日、11日、18日，地點更改為自強國小（臺北縣中和市莒光路200號），參加對象為新莊區國小擔任數學領域授課之教師。
臺北縣政府教育局　函
地址：24944臺北縣八里鄉觀海大道36號
承辦人：李英萍
電話：26100305#23
傳真：26100131
電子信箱：ireneli.nature@gmail.com

發文日期：中華民國99年10月18日
發文字號：北教環字第09909562751號

主旨：檢送本局委請本縣頂溪國小辦理「臺北縣99年度海洋保育紀錄片研習實施計畫」1份，請鼓勵　貴校教師踴躍參加，請　查照。
說明：
一、依據本局99年2月3日北教環字第0990067087號「臺北縣環境教育中程計畫（99-102年）」。
二、本計畫旨在帶領教師透過紀錄片認識海洋議題，理解海洋污染嚴重性，以期啟發教師保育海洋情懷，融入海洋議題於班級教學之中。
三、活動簡介：
(一)時間地點：99年11月19日（星期五）於頂溪國小辦理。
(二)參與對象：臺北縣立各級學校行政人員及教師共計60名。
(三)報名方式：請逕上校務行政系統（https://esa.tpc.edu.tw/）報名，報名時間即日起至99年11月17日(星期三)下午4時截止。
(四)本局同意參加研習教師以公假登記（課務排代），參與教師核予3小時研習時數。
(五)為因應民國100學年度起海洋教育成為九年一貫第七大議題，本研習提供海洋教育素材及資源融入於課程教學，請 貴校教師踴躍參與。
四、為俾利訊息有效傳遞，請務必將研習公告於 貴校網頁，增加教師海洋知能進修管道。
五、如有任何疑問請洽連絡人：永續環境教育中心李英萍輔導員，電話：26100305分機23。